Avenida Adhemar de Barros – 1.070 – Fone (13) 3848-6810 – CEP 11920-000 – Iguape - SP

PREFEITURA MUNICPAL DE IGUAPE
- Estancia Balnearia –

    PORTARIA Nº 95
                 DE 19 DE ABRIL DE 2023

DESIGNA GESTOR E RESPONSÁVEL

TÉCNICO E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

    WILSON ALMEIDA LIMA, Prefeito

Municipal de Iguape, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo artigo 85, inciso IV, da Lei Orgânica do Município de Iguape, baixa a seguinte:

PORTARIA

Art. 1º -  Fica designado, Osni Santana Píres, Agente Administrativo, titular da
Cédula de Identidade RG nº 11.472.704 SSP/SP, inscrito no
CPF/MF nº 973.176.088-15, C.R.C nº. 169090-07, Rafael de Barros
Leite, Secretário Municipal de Infraestrutura e Obras, titular da Cédula
de Identidade RG nº 26.166.016-0 SSP/SP, inscrito no CPF/MF nº
256.609.068-85, CREA nº 5061573684, para respectivamente
exercerem as funções de Gestor e Responsável Técnico do Convênio
nº 184/2022 – Revitalização da Orla do Mar Pequeno – Fase III.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO

WILSON ALMEIDA LIMA
PREFEITO